
IDENT/MG 
 

Copia 
 

Comune di Valle San Nicolao 
 

PROVINCIA DI  BIELLA 
_____________ 

 

VERBALE DI DELIBERAZIONE 
DEL CONSIGLIO COMUNALE N. 1 

 
OGGETTO: 
APPROVAZIONE VERBALI SEDUTA PRECEDENTE 

 
L’anno duemilaventiquattro addì diciassette del mese di aprile alle ore diciannove e minuti zero nella sala delle 

adunanza consiliari, convocato dal Sindaco con avvisi scritti recapitati a norma di legge, si è riunito, in sessione Ordinaria ed  
in seduta pubblica di Prima convocazione, il Consiglio Comunale.Alla trattazione del presente punto risultano presenti: 
 

Cognome e Nome Presente 
  

1. CERRONE MARICA ELENA - Sindaco Sì 
2. MINATO ANNA - Vice Sindaco Sì 
3. CAUCINO MARINELLA - Consigliere Sì 
4. LIMITI GRAZIA - Consigliere Sì 
5. CLERICO CATIA - Consigliere Sì 
6. FRANZOI GIANLUCA - Consigliere Sì 
7. ZAFFALON LORIS - Consigliere Sì 
8. ANGELINO MACCHINA OMAR - Assessore Sì 
9. SCHIAVON DANIELA - Consigliere Sì 
10. TONIOLO IVANO - Consigliere Sì 
11. BORDIGNON GUIDO - Consigliere Sì 

  
Totale Presenti: 11 
Totale Assenti: 0 

 
Tra gli assenti sono giustificati i Sigg.:  
Assenti non giustificati: 
Partecipa con funzioni consultive, referenti, e di assistenza e verbalizzazione il Segretario Comunale  Franceschina 

dr. Daniele . 
 Ciò posto,  la Sig.ra Cerrone Marica Elena, nella sua qualità di Sindaco, assume la presidenza e, riconosciutala la 

legalità dell’adunanza, dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’argomento indicato all’oggetto. 
 
 



 

 

 

Ed espone le seguente proposta di deliberazione: 
 
OGGETTO: 
APPROVAZIONE VERBALI SEDUTA PRECEDENTE 
 
 
*************************************************************************** 

Il Segretario Comunale ha espresso, ai sensi dell’art. 49, comma 2, T.U.E.L. del 18/08/2000 
n. 267, il seguente parere in ordine alla regolarità tecnica in relazione alle sue competenze, 
non necessitando il parere contabile previsto dalla stessa norma. 

PARERE: FAVOREVOLE 

    Il Segretario Comunale 

       Franceschina dr. Daniele 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



IL CONSIGLIO COMUNALE 

 

PREMESSO che con deliberazione del Consiglio Comunale n. 35 del 19/12/2023, esecutiva 
ai sensi di legge, è stata approvata la Nota di Aggiornamento al Documento Unico di 
Programmazione  (DUP) relativa al periodo 2024/2026; 

 

PREMESSO altresì che con deliberazione del Consiglio Comunale n. 36 in data 19/12/2023, 
esecutiva ai sensi di legge, è stato approvato il bilancio di previsione finanziario 2024/2026 
redatto in termini di competenza e di cassa secondo lo schema di cui al D. Lgs 118/2011; 

 

VISTI i verbali della seduta del 19/12/2023 contrassegnati dal n° 25 al n 38; 

 

DATO ATTO che i verbali sono stati messi a disposizione dei Consiglieri nei tempi previsti 
dall’art. 15, comma 9, del regolamento del Consiglio e delle Commissioni Consiliari; 

VISTO, in merito alla deliberazione da assumersi, il parere tecnico di cui sopra, non 
necessitando il parere contabile; 

 

SENTITO il Presidente richiedere se ci sono opposizioni o rettifiche sui verbali depositati; 

APPURATO che non viene richiesta nessuna opposizione o rettifica; 

 

Con voti favorevoli n° 8 , contrari  zero ,astenuti n° 3 (Bordignon, Toniolo e Schiavon) resi 
per appello nominale. 

 

D E L I B E R A 

 
1) DI APPROVARE i verbali della seduta del 19/12/2023 contrassegnati dal n° 25 al n 
38; 

 

2) DI DEMANDARE all’Ufficio di Segreteria il deposito del presente verbale 
nell’archivio Comunale a cura del responsabile del servizio Amministrazione Generale; 

 

3) DI DARE ATTO CHE , come stabilito dagli artt. 29 e 41 del D.lgs 02.07.2010, n. 
104 e s.m.i., avverso la presente deliberazione, chiunque vi abbia interesse, può presentare 
ricorso al Tribunale Amministrativo Regionale del Piemonte entro 60 giorni dalla sua 
pubblicazione all’albo pretorio, ovvero ricorso straordinario al Presidente della Repubblica – 
ai sensi degli artt. 8 e seguenti del D.P.R. 24.11.1971, n. 1199 e s.m.i. – entro 120 giorni dalla 
sua pubblicazione all’albo pretorio. 

 



Letto, confermato e sottoscritto. 
 

IL SINDACO 
F.to Cerrone Marica Elena 

                     

IL SEGRETARIO COMUNALE 
F.to Franceschina dr. Daniele 

 
 

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE 
N°R.P. 
 
La presente deliberazione viene pubblicata all’Albo Pretorio del comune per 15 giorni consecutivi e cioè dal  
24/07/2024                        al   08/08/2024                                 ai sensi dell’art. 124 del D.Lgs. 267/2000. 
 
 
Valle San Nicolao, lì 24/07/2024 Il Messo Comunale 

________________________  
 

_____________________________________________________________________________ 
 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’ 
 

Si certifica che la presente deliberazione  è stata pubblicata nelle forme di legge all’Albo Pretorio senza 
riportare, entro 10 giorni dall’affissione, denunce di vizi di legittimità, per cui la stessa è divenuta esecutiva 
ai sensi dell’art. 134, comma 3, del D. L.gvo 18-08-2000 n. 267, il                         . 
 
Valle San Nicolao, lì ___________ IL SEGRETARIO COMUNALE 

 

 


